
г.Яхрома, Дмитровский район 12 ноября 2013 года
Участник Команда Время Место
Низовцева Надежда Химки 0:28,94 1
Борисова Надежда Красногорск 0:30,96 2
Филатова Татьяна Балашиха 0:33,94 3
Слыщенко Марина Люберцы 0:34,06 4
Копылова Анастасия КФК-1 0:34,72 5
Козлова Мария Электросталь 0:35,06 6
Михалченкова Екатерина Дубна 0:35,09 7
Кислухина Валентина КФК-4 УФСКН 0:35,13 8
Андреева Анна Щелково 0:36,09 9
Ковынева Марина Истра 0:36,11 10
Гучева Екатерина Руза 0:36,47 11
Гусева Татьяна Ступино 0:36,79 12
Горюнова Татьяна УВО 0:38,07 13
Страшкевич Александра Шатура 0:39,07 14
Кабалина Елена КФК-10 МОФ 0:40,02 15
Абразумова Елена КФК-3 ГПИ 0:40,56 16
Филатова Ольга Протвино 0:42,00 17
Лапина Зинаида Воскресенск 0:43,27 18
Билостенная Мая Серпухов 0:44,12 19
Бакеева Ксения Домодедово 0:46,56 20
Семенова Оксана Зарайск 0:47,62 21
Исаева Анна Орехово-Зуево 0:47,99 22
Алексеева Анна Дмитров 0:49,65 23
Фадеева Наталья Пушкино 0:49,78 24
Орлова Вероника КФК-2 0:49,87 25
Зинина Екатерина Железнодорожный 0:50,13 26
Дмитриева Эльмира Подольск 0:50,28 27
Шаронова Оксана Раменское 0:50,83 28
Бузинова Валентина Жуковский 0:57,32 29
Гребенникова Ольга Власиха 0:58,56 30
Трифонова Елена Егорьевск 1:00,00 31
Чуканова Инна Павловский Посад 1:00,32 32
Марченко Наталия Серебряные Пруды 1:00,33 33
Расторгуева Наталья Луховицы 1:02,14 34
Якушева Анастасия Наро-Фоминск 1:08,56 35
Федотова Элла Солнечногорск 1:08,88 36
Боглачева Карина Лобня 1:14,74 37
Калашникова Елена Теряево 1:15,12 38
Левченко Елена Ногинск 1:16,61 39
Морозова Ольга Ленинский 1:17,03 40
Семенова Наталья Одинцово 1:17,89 41
Сизова Екатерина Можайск 1:19,39 42
Графова Людмила Волоколамск 1:26,16 43
Шкарёва Ольга Чехов 1:26,75 44
Домахина Елена Клин 1:32,04 45
Ершова Маргарита Талдом 1:32,37 46
Баронина Татьяна Озеры 1:32,71 47
Новикова Елена Кашира 1:36,67 48
Ерошина Елена Мытищи 1:38,91 49
Моргачёва Юлия Королев

Cоревнования  по плаванию
Чемпионата ГУ МВД России по Московской области
и Спартакиады МОО ОГО ВФСО «Динамо» 2013 года

Женщины



г.Яхрома, Дмитровский район 12 ноября 2013 года
Участник Команда Время Место
Никулин Ярослав КФК-3 ГПИ 0:24,70 1
Епихин Сергей КФК-3 ГПИ 0:25,22 2
Стоякин Михаил Люберцы 0:25,50 3
Грязнов Владимир Щелково 0:25,68 4
Ильин Михаил КФК-10 МОФ 0:26,28 5
Сатышев Алексей Химки 0:26,47 6
Резниченко Антон КФК-10 МОФ 0:26,82 7
Потапкин Дмитрий УВО 0:26,91 8
Ягодкин Игорь Дмитров 0:27,63 9
Колесников Сергей Химки 0:28,11 10
Вережников Дмитрий КФК-1 0:28,16 11
Печкуров Александр КФК-2 0:28,32 12
Стадничук Максим Солнечногорск 0:28,50 13
Сазонов Дмитрий УВО 0:28,56 14
Терентьев Владимир Королев 0:28,62 15
Храмков Дмитрий Руза 0:28,75 16
Даценко Андрей Красногорск 0:28,95 17
Шемягин Павел Ленинский 0:28,96 18
Байбаков Игорь Электросталь 0:28,97 19
Кузнецов Александр Ногинск 0:29,21 20
Семенный Николай Руза 0:29,22 21
Соловов Олег Люберцы 0:29,72 22
Забнин Роман КФК-2 0:30,13 23
Бубнов Роман Королев 0:30,16 24
Голубев Дмитрий Железнодорожный 0:30,25 25
Суровцев Николай Балашиха 0:30,47 26
Демидов Евгений Власиха 0:30,60 27
Сарафанов Алексей Раменское 0:30,74 28
Виноградов Владимир Орехово-Зуево 0:30,76 29
Трофимов Егор Ступино 0:31,11 30
Ковалев Александр Одинцово 0:31,20 31
Суровцев Павел Балашиха 0:31,44 32
Гатауллин Григорий Подольск 0:31,57 33
Афанасьев Александр Наро-Фоминск 0:31,72 34
Максимкин Игорь Шатура 0:31,75 35
Мартынов Роман Ногинск 0:31,91 36
Влодзяновский Ярослав Пушкино 0:31,97 37
Фаязов Азат Пушкино 0:32,01 38
Сватиков Роман Воскресенск 0:32,12 39
Мишин Денис Егорьевск 0:32,44 40
Аникеев Алексей Протвино 0:32,63 41
Умяров Рушан Талдом 0:32,86 42
Любавин Андрей Протвино 0:32,87 43
Сырцов Дмитрий Наро-Фоминск 0:33,44 44
Старостин Дмитрий Жуковский 0:33,67 45
Павлихин Сергей Серебряные Пруды 0:33,88 46
Капченов Александр КФК-4 УФСКН 0:33,89 47

Cоревнования  по плаванию
Чемпионата ГУ МВД России по Московской области
и Спартакиады МОО ОГО ВФСО «Динамо» 2013 года

Мужчины



Нижник Киррил Раменское 0:33,96 48
Степанов Тимофей Электросталь 0:34,06 49
Мареев Евгений Волоколамск 0:34,31 50
Клюев Евгений Серебряные Пруды 0:34,31 51
Коротеев Игорь Щелково 0:34,31 52
Демченко Роман КФК-4 УФСКН 0:34,66 53
Шпагин Игорь Шатура 0:34,90 54
Шевяхов Алексей Зарайск 0:34,94 55
Вялов Максим Подольск 0:35,03 56
Калинин Алексей Орехово-Зуево 0:35,07 57
Николаев Виталий Озеры 0:35,09 58
Макухин Алексей Теряево 0:35,15 59
Муртазин Анвяр Егорьевск 0:35,16 60
Гафуров Дамир Ленинский 0:35,45 61
Федоров Игорь Железнодорожный 0:35,47 62
Курок Сергей Клин 0:35,59 63
Снегирев Валентин Красногорск 0:35,75 64
Кудряшов Андрей Одинцово 0:35,83 65
Стульнев Александр Домодедово 0:35,94 66
Магомедов Азис Власиха 0:35,97 67
Киселёв Александр Дмитров 0:36,87 68
Романовский Владимир КФК-1 0:37,13 69
Андреев Игорь Воскресенск 0:37,58 70
Кулешов Алексей Теряево 0:37,83 71
Сафронов Николай Луховицы 0:38,15 72
Колиниченко Михаил Солнечногорск 0:38,31 73
Задувалов Андрей Дубна 0:38,47 74
Брызгалов Антон Волоколамск 0:38,48 75
Перекопный Александр Жуковский 0:38,49 76
Никитин Сергей Зарайск 0:38,69 77
Пирожок Алексей Мытищи 0:39,77 78
Плотников Валерий Луховицы 0:40,44 79
Осянов Алексей Истра 0:40,62 80
Брежнев Евгений Можайск 0:40,92 81
Селезнев Павел Серпухов 0:41,03 82
Ноздрачев Дмитрий Серпухов 0:42,75 83
Глухов Юра Клин 0:43,00 84
Перегудин Андрей Шаховская 0:43,03 85
Петрин Максим Ступино 0:43,23 86
Канахин Александр Шаховская 0:43,25 87
Костенко Антон Можайск 0:43,42 88
Иевский Илья Кашира 0:45,14 89
Рольнов Алексей Истра 0:46,06 90
Матвеев Алексей Павловский Посад 0:46,40 91
Битков Николай Озеры 0:46,91 92
Скочко Егор Талдом 0:48,53 93
Борзых Алексей Кашира 0:49,68 94
Афанасьев Алексей Домодедово 0:51,28 95
Бабин Сергей Дубна 0:53,41 96
Шкарёв Роман Чехов 0:53,89 97
Акулов Александр Павловский Посад 0:56,98 98
Аккуратов Сергей Лобня 1:11,66 99
Глушенков Иван Лобня 1:12,03 100
Козлов Алексей Мытищи 1:40,74 101



г.Яхрома, Дмитровский район 12 ноября 2013 года
Команда Время Место
Химки 1:24,12 1
Люберцы 1:28,75 2
КФК-3 ГПИ 1:29,53 3
КФК-10 МОФ 1:32,60 4
УВО 1:34,33 5
Электросталь 1:34,51 6
Руза 1:36,11 7
Щелково 1:36,38 8
Балашиха 1:36,94 9
Красногорск 1:38,03 10
КФК-1 1:38,94 11
Протвино 1:42,22 12
Шатура 1:43,07 13
КФК-4 УФСКН 1:44,86 14
КФК-2 1:50,64 15
Ступино 1:52,09 16
Пушкино 1:52,56 17
Подольск 1:53,31 18
Воскресенск 1:53,71 19
Орехово-Зуево 1:53,72 20
Железнодорожный 1:54,06 21
Дмитров 1:54,78 22
Раменское 1:56,36 23
Зарайск 2:01,99 24
Серпухов 2:03,28 25
Истра 2:03,47 26
Серебряные Пруды 2:07,37 27
Власиха 2:09,87 28
Домодедово 2:12,11 29
Луховицы 2:14,78 30
Егорьевск 2:15,28 31
Жуковский 2:15,34 32
Ногинск 2:15,52 33
Одинцово 2:19,14 34
Солнечногорск 2:19,75 35
Дубна 2:25,41 36
Наро-Фоминск 2:25,97 37
Теряево 2:27,20 38
Ленинский 2:28,71 39
Можайск 2:43,16 40
Волоколамск 2:45,33 41
Талдом 2:54,00 42
Клин 2:56,52 43
Озеры 2:57,32 44
Кашира 3:31,36 45
Лобня 3:33,12 46
Королев
Мытищи
Павловский Посад
Чехов
Шаховская
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Эстафета



г.Яхрома, Дмитровский район 12 ноября 2013 года
Команда Группа Человек Личные Эстафета Сумма Место
МУ МВД России «Люберецкое» 1 3 1:29,28 1:28,75 2:58,03 1
УВО ГУ МВД России 1 3 1:33,54 1:34,33 3:07,87 2
МУ МВД России «Щелковское» 1 3 1:36,08 1:36,38 3:12,46 3
МУ МВД России «Балашихинское» 1 3 1:35,85 1:36,94 3:12,79 4
ГУ МВД России 1 3 1:40,01 1:38,94 3:18,95 5
МУ МВД России «Пушкинское» 1 3 1:53,76 1:52,56 3:46,32 6
МУ МВД России «Орехово-Зуевское» м.р. 1 3 1:53,82 1:53,72 3:47,54 7
МУ МВД России «Подольское» 1 3 1:56,88 1:53,31 3:50,19 8
МУ МВД России «Раменское» 1 3 1:55,53 1:56,36 3:51,89 9
МУ МВД России «Серпуховское» 1 3 2:07,90 2:03,28 4:11,18 10
МУ МВД России «Ногинское» 1 3 2:17,73 2:15,52 4:33,25 11
МУ МВД России «Одинцовское» 1 3 2:24,92 2:19,14 4:44,06 12
МУ МВД России «Мытищинское» 1 3 3:59,42 13
спецполк ДПС ГИБДД «Северный» 1 0
спецполк ДПС ГИБДД «Южный» 1 0
УМВД России по С-Посадскому району 1 0
МУ МВД России «Коломенское» 1 0
УМВД России по городскому округу Химки 2 3 1:23,52 1:24,12 2:47,64 1
УМВД России по Красногорскому району 2 3 1:35,66 1:38,03 3:13,69 2
МО МВД России «Шатурский» 2 3 1:45,72 1:43,07 3:28,79 3
ОМВД России по Ступинскому району 2 3 1:51,13 1:52,09 3:43,22 4
УМВД России по Воскресенскому району 2 3 1:52,97 1:53,71 3:46,68 5
УМВД России по Дмитровскому району 2 3 1:54,15 1:54,78 3:48,93 6
ОМВД России по Истринскому району 2 3 2:02,79 2:03,47 4:06,26 7
ОМВД России по Егорьевскому району 2 3 2:07,60 2:15,28 4:22,88 8
УМВД России по г.о. Домодедово 2 3 2:13,78 2:12,11 4:25,89 9
ОМВД России по Солнечногорскому району 2 3 2:15,69 2:19,75 4:35,44 10
УМВД России по Наро-Фоминскому району 2 3 2:13,72 2:25,97 4:39,69 11
УМВД России по Ленинскому району 2 3 2:21,44 2:28,71 4:50,15 12
ОМВД России по Можайскому району 2 3 2:43,73 2:43,16 5:26,89 13
ОМВД России по Клинскому району 2 3 2:50,63 2:56,52 5:47,15 14
МО МВД России «Павлово-Посадский» 2 3 2:43,70 15
МУ МВД России «Королевское» 2 2 0:58,78 16
УМВД России на комплексе «Байконур» 2 0
ОМВД России по Рузскому району 3 3 1:34,44 1:36,11 3:10,55 1
УМВД России по г.о. Электросталь 3 3 1:38,09 1:34,51 3:12,60 2
ОМВД России по г.о. Протвино 3 3 1:47,50 1:42,22 3:29,72 3
УМВД России по г.о. Железнодорожный 3 3 1:55,85 1:54,06 3:49,91 4
ОМВД России по Зарайскому району 3 3 2:01,25 2:01,99 4:03,24 5
МУ МВД России «Власиха» 3 3 2:05,13 2:09,87 4:15,00 6
ОМВД России по С-Прудскому району 3 3 2:08,52 2:07,37 4:15,89 7
ОМВД России по г.о. Жуковский 3 3 2:09,48 2:15,34 4:24,82 8
ОМВД России по городскому округу Дубна 3 3 2:06,97 2:25,41 4:32,38 9
ОМВД России по Луховицкому району 3 3 2:20,73 2:14,78 4:35,51 10
ЦПП (Теряево) 3 3 2:28,10 2:27,20 4:55,30 11
ОМВД России по Волоколамскому району 3 3 2:38,95 2:45,33 5:24,28 12
ОМВД России по Талдомскому району 3 3 2:53,76 2:54,00 5:47,76 13
ОМВД России по Озерскому району 3 3 2:54,71 2:57,32 5:52,03 14
ОМВД России по Каширскому району 3 3 3:11,49 3:31,36 6:42,85 15
ОМВД России по городскому округу Лобня 3 3 3:38,43 3:33,12 7:11,55 16
ОМВД России по Шаховскому району 3 2 1:26,28 17
ОМВД России по Чеховскому району 3 2 2:20,64 18
ОМВД России по Лотошинскому району 3 0

Cоревнования  по плаванию
Чемпионата ГУ МВД России по Московской области

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЁТ



г.Яхрома, Дмитровский район 12 ноября 2013 года
Команда Группа Человек Личные Эстафета Сумма Место
КФК МУ МВД России «Люберецкое» 1 3 1:29,28 1:28,75 2:58,03 1
КФК-3 (ГПИ ФСБ России) 1 3 1:30,48 1:29,53 3:00,01 2
КФК-10 (МОФ Мос Университета МВД России) 1 3 1:33,12 1:32,60 3:05,72 3
КФК-100 (УВО при ГУ МВД России по МО) 1 3 1:33,54 1:34,33 3:07,87 4
КФК МУ МВД России «Щелковское» 1 3 1:36,08 1:36,38 3:12,46 5
КФК МУ МВД России «Балашихинское» 1 3 1:35,85 1:36,94 3:12,79 6
КФК-1 (аппарат ГУ МВД России по МО) 1 3 1:40,01 1:38,94 3:18,95 7
КФК-4 (УФСКН по Московской области) 1 3 1:43,68 1:44,86 3:28,54 8
КФК МУ МВД России «Пушкинское» 1 3 1:53,76 1:52,56 3:46,32 9
КФК МУ МВД России «Орехово-Зуевское» 1 3 1:53,82 1:53,72 3:47,54 10
КФК МУ МВД России «Подольское» 1 3 1:56,88 1:53,31 3:50,19 11
КФК МУ МВД России «Раменское» 1 3 1:55,53 1:56,36 3:51,89 12
КФК МУ МВД России «Серпуховское» 1 3 2:07,90 2:03,28 4:11,18 13
КФК МУ МВД России «Ногинское» 1 3 2:17,73 2:15,52 4:33,25 14
КФК МУ МВД России «Одинцовское» 1 3 2:24,92 2:19,14 4:44,06 15
КФК МУ МВД России «Мытищинское» 1 3 3:59,42 16
КФК спецполка ДПС ГИБДД «Северный» 1 0
КФК спецполка ДПС ГИБДД «Южный» 1 0
КФК УМВД России по С-Посадскому району 1 0
КФК МУ МВД России «Коломенское» 1 0
КФК УМВД России по городскому округу Химки 2 3 1:23,52 1:24,12 2:47,64 1
КФК УМВД России по Красногорскому району 2 3 1:35,66 1:38,03 3:13,69 2
КФК МО МВД России «Шатурский» 2 3 1:45,72 1:43,07 3:28,79 3
КФК-2 (в/ч 51952) 2 3 1:48,32 1:50,64 3:38,96 4
КФК ОМВД России по Ступинскому району 2 3 1:51,13 1:52,09 3:43,22 5
КФК УМВД России по Воскресенскому району 2 3 1:52,97 1:53,71 3:46,68 6
КФК УМВД России по Дмитровскому району 2 3 1:54,15 1:54,78 3:48,93 7
КФК ОМВД России по Истринскому району 2 3 2:02,79 2:03,47 4:06,26 8
КФК ОМВД России по Егорьевскому району 2 3 2:07,60 2:15,28 4:22,88 9
КФК УМВД России по г.о. Домодедово 2 3 2:13,78 2:12,11 4:25,89 10
КФК ОМВД России по Солнечногорскому району 2 3 2:15,69 2:19,75 4:35,44 11
КФК УМВД России по Наро-Фоминскому району 2 3 2:13,72 2:25,97 4:39,69 12
КФК УМВД России по Ленинскому району 2 3 2:21,44 2:28,71 4:50,15 13
КФК ОМВД России по Можайскому району 2 3 2:43,73 2:43,16 5:26,89 14
КФК ОМВД России по Клинскому району 2 3 2:50,63 2:56,52 5:47,15 15
КФК МО МВД России «Павлово-Посадский» 2 3 2:43,70 16
КФК МУ МВД России «Королевское» 2 2 0:58,78 17
КФК УМВД России на комплексе «Байконур» 2 0
КФК ОМВД России по Рузскому району 3 3 1:34,44 1:36,11 3:10,55 1
КФК УМВД России по г.о. Электросталь 3 3 1:38,09 1:34,51 3:12,60 2
КФК ОМВД России по г.о. Протвино 3 3 1:47,50 1:42,22 3:29,72 3
КФК УМВД России по г.о. Железнодорожный 3 3 1:55,85 1:54,06 3:49,91 4
КФК ОМВД России по Зарайскому району 3 3 2:01,25 2:01,99 4:03,24 5
КФК МУ МВД России «Власиха» 3 3 2:05,13 2:09,87 4:15,00 6
КФК ОМВД России по С-Прудскому району 3 3 2:08,52 2:07,37 4:15,89 7
КФК ОМВД России по г.о.у Жуковский 3 3 2:09,48 2:15,34 4:24,82 8
КФК ОМВД России по городскому округу Дубна 3 3 2:06,97 2:25,41 4:32,38 9
КФК ОМВД России по Луховицкому району 3 3 2:20,73 2:14,78 4:35,51 10
КФК ЦПП (Теряево) 3 3 2:28,10 2:27,20 4:55,30 11
КФК ОМВД России по Волоколамскому району 3 3 2:38,95 2:45,33 5:24,28 12
КФК ОМВД России по Талдомскому району 3 3 2:53,76 2:54,00 5:47,76 13
КФК ОМВД России по Озерскому району 3 3 2:54,71 2:57,32 5:52,03 14
КФК ОМВД России по Каширскому району 3 3 3:11,49 3:31,36 6:42,85 15
КФК ОМВД России по городскому округу Лобня 3 3 3:38,43 3:33,12 7:11,55 16
КФК ОМВД России по Шаховскому району 3 2 1:26,28 17
КФК ОМВД России по Чеховскому району 3 2 2:20,64 18
КФК ОМВД России по Лотошинскому району 3 0

Cоревнования  по плаванию
Спартакиады МОО ОГО ВФСО «Динамо» 2013 года

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЁТ


	Женщины
	Мужчины
	Эстафета
	Чемпионат
	Спартакиада

